

Törkeän raiskauksen päätekijän tuomio koveni yli 3 vuodeksi

Rikoskumppani pyysi anteeksiantoa, mutta hovioikeus pysytti hänen yli 2 vuoden tuomionsa ennallaan.

Harri Aalto
Pori

● Vaasan hovioikeus on koven-
tanut Porissa viime tammikuus-
sa sattuneen vakavan seksuaalirikoksen päätekijäksi epäillyn tuomiota.

Hovioikeus tuomitsi porilaisen miehen (s. 1991) 3 vuoden 3 kuukauden ehdottomaan vankeusrangaistukseen törkeästä raiskauksesta ja törkeästä pahoinpitelystä.

Käräjäoikeuden maaliskuussa miehen syyksi lukema tuomio laittomasta uhkauksesta on jo lainvoimainen. Käräjäoikeuden tuomio rikoskokonaisuudesta oli 2 vuotta 9 kuukautta.

Käräjäoikeudessa 26-vuotias tuomittiin muun ohella perus-

muotoisesta raiskauksesta, mutta hovioikeuden mukaan teko oli törkeä.

PÄÄTEKIJÄN rikoskumppanina tilanteessa olleen toisen miehen (s. 1983) tuomio säilyi ennallaan eli 2 vuodessa 3 kuukaudessa ehdotonta vankeutta. Hovioikeus muutti kuitenkin myös hänen syyksilukemistaan törkeäksi raiskaukseksi.

Hovioikeuden mukaan molemmat epäillyt olivat yhdessä vastuussa seksuaalirikoksesta, joka päätöksen mukaan tehtiin erityisen julmalla ja uhria nöyryyttäneellä tavalla. Hovioikeus piti raiskausta myös kokonaisuutena arvostellen törkeänä.

HOVIOIKEUDEN mukaan 26-vuotias oli tilanteessa määräväsä asemassa. Hän käskytti rikoskumppaninaan ollutta toista miestä (s. 1983) tekoihin, jotka täyttivät törkeän raiskauksen tunnusmerkistön.

Ennen varsinaista seksuaalirikosta päätekijäksi epäilty viilteli

ja pisti saksilla naista. Mies myös uhkasi tappaa uhrinsa erittäin julmalla tavalla.

RIKOSKUMPPANINA ollut mies vetosi hovioikeudessa anteeksiantoperusteeseen, koska katsoi toimineensa pakkotilassa ja raiskanneensa naisen estääkseen tämän joutumisen vielä vakavamman väkivallanteon kohteeksi.

Hovioikeuden mukaan raiskausta ei kuitenkaan voi pitää laissa tarkoitettuna tekona, jolla torjutaan väkivaltaa.

SATAKUNNAN KANSA ei julkaise tuomitujen nimiä uhrin suojelemiseksi. Uhri oli päätekijän entinen seurustelukumppani.

Rikokset tapahtuivat uhrin kotona, jossa tuomitut olivat juoneet käsidesiä ja päähtyneet siitä. Raiskauksen jälkeen miehet päästivät naisen tupakalle, jolloin tämä pakeni alastomana kerrostalon porraskäytävään ja hälytti apua.

Molemmat tuomitut ovat moninkertaisia rikoksenuusijoita.

Koululaisten lautashävikki pieni Porissa niukasti – palkinnoksi jäätelötuutit

Harri Vallin
Pori

Oppilaat heittivät Porin kouluissa kuluvan vuoden valtakunnallisella hävikkiiviikolla keskimäärin 11,1 grammaa kouluruokaa roskikseen. Se on 0,3 grammaa vähemmän kuin viime vuonna keskimäärin. Koska lautashävikin määrä väheni, oppilaat saavat palkinnoksi jäätelöpuikkojen sijaan tuutit.

Syyskuussa vietetyn valtakunnallisen hävikkiiviikon aikana oppilaiden lautasilta roskeihin heittämien ruuan määrä punnittiin. Tavoitteena oli, että roskeihin heitettäisiin vähemmän ruokaa oppilasta kohti kuin viime vuonna, missä siis onnistuttiin, joskin hyvin täpäristi.

Koko viikon aikana punnittiin 440 kiloa lautasjätettä ja lautasista laskettiin 39 200 ruokailijaa. Jos kouluruoka-annoksen hinnaksi arvioidaan euro ja kooksi 300 grammaa, meni lautasilta roskeihin ruokaa vajaan 1500 euron edestä.



PORIN koululaisten lautaselle jäi ruokailun päätteeksi keskimäärin 11,1 grammaa ruokaa.

Kuninkaanhaan koulussa on painittu lautashävikin kanssa jo vuosia. Tänä vuonna oppilaiden lautasiltaan roskeihin heittämien ruuan määrä tippui huimat 66 prosenttia. Keskimäärin jokainen heitti lautaseltaan roskeihin noin 17 grammaa vähemmän ruokaa kuin viime vuonna. Selitys oli hämmäntävän yksinkertainen: koululla oli nostettu hävikki- eli biojäteastia oppilaiden nähtäville.

Kissa takertui rotanloukkuun

● **PORI.** Kissa tarvitsi palomiesten apua Porin Siltapuistokadulla maanantaiaamuna, kun se oli jäänyt tassustaan kiinni rotanloukkuun. Mikään tavallinen hiirenräpsä ei ollut kyseessä.

– Se oli iso metalliloukko. Kissa oli työntänyt tassunsa sinne, ja se jäi jumiin. Luulin, että se on mennyt sinne hiiren tai rotan perässä, kertoi päivystävä palomestari **Sauli Virtanen** Satakunnan pelastuslaitokselta.

Palomiehet irrottivat kissan tassun loukusta. Se oli loukannut tassuaan, joten kissa toimitettiin eläinlääkärille. **SK**

Fasaani jäi jumiin auton rakenteisiin

● **PÄLKÄNE.** Pelastuslaitos sai maanantaina eläinpelastushälytyksen Pälkäneelle. Päivystävä palomestarin mukaan tapahtumat alkoivat jo sunnuntaina.

– Henkilö oli ajanut päin fasaania satasen tuntinopeudella.

Auton omistaja oli maanantaina mennyt tarkistamaan kolhuja, kun hän huomasi, että repsottavan puskurin takana liikkuu jokin.

– Fasaani oli yhä auton rakenteissa. Yksikkömme purki auton etuosaa, jotta lintu saatiin pois.

Lintu oli räpistellyt hetken siipään ja poistunut paikalta. Fasaani oli keulassa 45 kilometrin matkan ja selvisi hengissä. **ALMA MEDIA**

**VERHOJEN JA PEITTEIDEN OMPELU
KAUPAN PÄÄLLE**

SUOMALAISTA OMPELUUN

Super-
etu!

SAAT YHDESTÄ TUOTTEESTA

-20%

Kun ostosten arvo on yli 50€ ei voi yhdistää toiseen etuun. Voimassa 27.10. asti vain myymälöissä

Eurokangas

PORI Isokarhu 2. krs, Yrjönkatu 14 ma-pe 10-20 la 10-17 Verkkokauppa eurokangas.fi
Kankaan ostajalle verhojen ylä- ja alakaanteiden sekä peitteiden suorien kaanteiden ompelutyo kaupan päälle myymälässä la 27.10. asti ja verkkokaupassa su 28.10. asti. Lankaveloitus 3€/tilaus. Ei voi yhdistää muihin etuihin tai aikaisempiin tilauksiin. Lue tarkemmat kampanjajehdot eurokangas.fi/kampanjat.

KAHDET LASIT, YKSI HINTA

BONUS TUPLANA!

Nyt tuplasti enemmän etuja. Silmälasien ostajana saat toiset samanarvoiset tai edullisemmat silmä- tai aurinkolasit ilmaiseksi, itsellesi tai kaverillesi. **Etusi jopa yli 1000 €!** Lisäksi tuplasti kulutonta ja korotonta maksuaikaa, jopa 24 kk. Tarjous uusiin tilauksiin, voimassa 18.11. asti.



Ei linssi-
tai kehys-
rajoitteita!

VARAA AIKA OSOITTEESTA SILMÄASEMA.FI TAI SOITA 010 190 200 (mpm/pvm)

0€ ILMAINEN OPTIKON NÄÖNTUTKIMUS SILMÄLASIEN OSTAJALLE

SILMÄASEMA

